
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

以上チェッカー　 (75% = 4 Laps) 
DNS 

No. 

23 
25 
2 

85 
429 

9 
86 

13 

名前 
松本 有生 
齋藤 光志 
田中 悠惺 
向山 絵智 
梅本 雫 
芹澤 明日斗 
前原 夢叶 

枝久保 武斗 

Club 
T.E.SPORT Jr. 
（株）TKS&かもん小池レーシング 
Team Pitin 

隼ROOST 
YSP浜松 with BABANA SHOX 

モトワークスエムエックス&やま小屋レーシング 

Model 

ホンダ/CRF50 
スズキ/DRZ50 
スズキ/DRZ50 
ホンダ/CRF50F 
ホンダ/CRF50F 
スズキ/DRZ50 
ヤマハ/PW50 

スズキ/DRZ50 

BestLap 

1:41.411 
1:41.728 
1:56.593 
1:57.199 
2:05.245 
2:18.975 
2:18.569 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 

0 

周回数の多い順

2位との差 

22.213 

平均時速 

34.952 

ベストラップ 

1:41.411 

ベスト平均時速 

34.434 

ベストラップ保持者： 

23 - 松本 有生 

作成日： 2025/09/16 13:02:43 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
6.チャイルドクロスＡ 

チャイルドクロスA 決勝ヒート1 

レース 開始時間 11:36:39 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 11:40 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

以上チェッカー　 (75% = 4 Laps) 
DNS 

No. 

23 
25 
2 

85 
9 

429 
86 

13 

名前 
松本 有生 
齋藤 光志 
田中 悠惺 
向山 絵智 
芹澤 明日斗 
梅本 雫 
前原 夢叶 

枝久保 武斗 

Club 
T.E.SPORT Jr. 
（株）TKS&かもん小池レーシング 
Team Pitin 

隼ROOST 

YSP浜松 with BABANA SHOX 

モトワークスエムエックス&やま小屋レーシング 

Model 

ホンダ/CRF50 
スズキ/DRZ50 
スズキ/DRZ50 
ホンダ/CRF50F 
スズキ/DRZ50 
ホンダ/CRF50F 
ヤマハ/PW50 

スズキ/DRZ50 

BestLap 

1:40.005 
1:39.444 
1:53.679 
1:56.373 
2:12.382 
2:08.655 
2:17.201 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2.058 

平均時速 

34.973 

ベストラップ 

1:39.444 

ベスト平均時速 

35.115 

ベストラップ保持者： 

25 - 齋藤 光志 

作成日： 2025/09/16 13:03:11 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
6.チャイルドクロスＡ 

チャイルドクロスA 決勝ヒート2 

レース 開始時間 14:38:05 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 14:35 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

DNS 

No. 

23 
25 
2 

85 
9 

429 
86 
13 

名前 

松本 有生 

齋藤 光志 

田中 悠惺 

向山 絵智 

芹澤 明日斗 

梅本 雫 

前原 夢叶 

枝久保 武斗 

Club 

T.E.SPORT Jr. 
（株）TKS&かもん小池レーシング 
Team Pitin 

隼ROOST 

YSP浜松 with BABANA SHOX 
モトワークスエムエックス&やま小屋レーシング 

R1.  

35 
32 
30 
28 
25 
26 
24 
0 

R2.  

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
0 

Total points 

70 
64 
60 
56 
51 
51 
48 
0 

作成日： 2025/09/16 13:03:31 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
6.チャイルドクロスＡ 

チャイルドクロスＡ 総合結果 

MX408 0.970 km 

関東MX選手権シリーズ


