

関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

周回数の多い順

6.チャイルドクロスA MX408 0.970 km 2025/09/14 11:40 2025/09/14 11:40 レース 開始時間 11:36:39

Pos.	No.	名前	Club	Model	BestLap	ポイント
1	23	松本 有生	T.E.SPORT Jr.	ホンダ/CRF50	1:41.411	35
2	25	齋藤 光志	(株)TKS&かもん小池レーシング	スズキ/DRZ50	1:41.728	32
3	2	田中 悠惺	Team Pitin	スズキ/DRZ50	1:56.593	30
4	85	向山 絵智		ホンダ/CRF50F	1:57.199	28
5	429	梅本 雫		ホンダ/CRF50F	2:05.245	26
6	9	芹澤 明日斗	隼ROOST	スズキ/DRZ50	2:18.975	25
7	86	前原 夢叶	YSP浜松 with BABANA SHOX	ヤマハ/PW50	2:18.569	24
以上チェッカー	(75%	= 4 Laps)				
DNS	13	枝久保 武斗	モトワークスエムエックス&やま小屋レーシング	スズキ/DRZ50		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
22.213	34.952	1:41.411	34.434	23 - 松本 有生

発表時刻 : Orbits

計時長:

ライセンス: CONNECT,Inc.

www.mylaps.com

作成日: 2025/09/16 13:02:43

競技監督:

審査委員長:



関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

周回数の多い順

6.チャイルドクロスA	MX408 0.970 km
チャイルドクロスA 決勝ヒート2	2025/09/14 14:35
レース 開始時間 14:38:05	

Pos.	No.	名前	Club	Model	BestLap	ポイント
1	23	松本 有生	T.E.SPORT Jr.	ホンダ/CRF50	1:40.005	35
2	25	齋藤 光志	(株)TKS&かもん小池レーシング	スズキ/DRZ50	1:39.444	32
3	2	田中 悠惺	Team Pitin	スズキ/DRZ50	1:53.679	30
4	85	向山 絵智		ホンダ/CRF50F	1:56.373	28
5	9	芹澤 明日斗	隼ROOST	スズキ/DRZ50	2:12.382	26
6	429	梅本 雫		ホンダ/CRF50F	2:08.655	25
7	86	前原 夢叶	YSP浜松 with BABANA SHOX	ヤマハ/PW50	2:17.201	24
以上チェッカー	(75%	= 4 Laps)				
DNS	13	枝久保 武斗	モトワークスエムエックス&やま小屋レーシング	スズキ/DRZ50		0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ペスト平均時速	ベストラップ保持者:	
2.058	34.973	1:39.444	35.115	25 - 齋藤 光志	

発表時刻 : Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長:

www.mylaps.com ライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/16 13:03:11



関東MX選手権シリーズ

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会

6.チャイルドクロスA

チャイルドクロスA 総合結果 Pos. No. 名前 R2. Total points 1 松本 有生 T.E.SPORT Jr. 35 35 70 23 2 25 齋藤 光志 (株)TKS&かもん小池レーシング 32 32 64 3 2 田中 悠惺 Team Pitin 30 30 60 4 85 向山 絵智 28 28 56 5 9 芹澤 明日斗 隼ROOST 25 26 51 429 6 26 25 51 梅本 雫 YSP浜松 with BABANA SHOX 24 24 48 7 86 前原 夢叶 モトワークスエムエックス&やま小屋レーシング **DNS** 13 枝久保 武斗 0 0 0

MX408 0.970 km

発表時刻 : Orbits

審査委員長:競技監督:計時長:www.mylaps.comライセンス: CONNECT,Inc.

作成日: 2025/09/16 13:03:31